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Revisjon av retningslinjer for venteliste for kommunal båtplass. 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Nytt forslag til retningslinjer vedtas. 
 
 
Vedlegg 
RETNINGSLINJER FOR VENTELISTE 
 
Sammendrag  
Det er snart 400 personer på ventelisten.  De som har stått lengst på denne er helt fra 2006, 
mange av disse har takket nei til båtplass flere ganger.  Det er ikke uvanlig at vi må det til nr. 100 
på ventelisten før vi får tildelt en båtplass, da de som står øverst ikke trenger båtplass akkurat nå.  
Det er veldig tidkrevende. Ordningen krever mye administrasjon. 
 
Fakta 
Retningslinjene som gjelder i dag, ble vedtatt i formannskapet 10.11.2012.   
 
I pkt. 12 i retningslinjene står det i dag: 
Hvis en kunde tilbys en båtplass og avslår vil vedkommende bli stående på ventelisten med 
opprinnelig ansiennitetsdato.  
 
Det er svært tidkrevende å starte øverst på ventelisten når en båtplass er ledig og vi må kontakt 
mange før vi får leid ut plassene, vi ønsker derfor å endre pkt 12 til:.  
 
Hvis en kunde tilbys en båtplass og avslår vil vedkommende bli satt bakerst på ventelisten med ny 
ansiennitetsdato.  
 
I tekstforslag fra KS pkt. 6 datert 19.12.24 ble det spurt om behovet for ytterligere båtplasser. 
Ventelisten har hatt en økning på ca. 100 personer siden 2012 da retningslinjene sist ble vedtatt. I 
dag er det ca. 400 personer på denne listen. Mange på listen ønsker seg store båtplasser fra 3,5 til 
4,5 m, de største plassene Grimstad kommune har er 3,5 m og de er det ikke mange av. Vil anta at 
det er et reelt behov for ca. 250 plasser av ulike størrelser. Dette er basert på antall personer 
Grimstad kommune har på sine ventelister.  
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Private båtforeninger har sine egne lister, pr nå har vi ikke oversikt over totalt antall personer på 
venteliste på kommunens liste og private. Vi opplever at personer står på flere ventelister. 
 
 
Økonomiske og administrative konsekvenser 
Enklere å administrere. 
 
Vurderinger: 
De som faktisk ønsker seg båtplass vil derfor få tilbud om plass raskere når de som takker nei blir 
satt bakerst på listen. 
 
Alternative løsninger 
Beholde dagens formulering. 
 
Konklusjon 
Nytt reglement vedtas. 
 


